ORDINE DEI GEOLOGI DELLA REGIONE UMBRIA

Delibere della riunione del Consiglio del 16/06/2014

DELIBERA DI CONSIGLIO N. 37/14 DEL 16/06/2014

- Il Consiglio dell'Ordine dei Geologi della Regione Umbria, nella seduta del 16/06/2014, presenti:
- il Presidente Filippo Guidobaldi;
- il Vice Presidente Vincent Ottaviani;
- il Segretario Silvia Rossi;
- il Tesoriere Sandro Zeni;
- il Consigliere Francesco Brunelli;
- il Consigliere Oliviero Lolli;
- il Consigliere Giuseppe Pannone;
- il Consigliere Silvia Pensi;
- il Consigliere Francesco Savi,

con voto unanime

DELIBERA

- 1) di prendere atto della relazione stilata dal sindaco revisore dei conti;
- 2) di approvare il Bilancio Consuntivo relativo all'anno 2013 con la relativa relazione del Tesoriere, che si allegano al presente verbale;
- 3) di trasmettere la documentazione di cui al precedente punto 2, unitamente alla relazione del Sindaco Revisore, al Consiglio Nazionale dei Geologi per gli adempimenti di competenza.

DELIBERA DI CONSIGLIO N. 38/14 DEL 16/06/2014

- Il Consiglio dell'Ordine dei Geologi della Regione Umbria, nella seduta del 16/06/2014, presenti:
- il Presidente Filippo Guidobaldi;
- il Vice Presidente Vincent Ottaviani;
- il Segretario Silvia Rossi;
- il Tesoriere Sandro Zeni;
- il Consigliere Francesco Brunelli;
- il Consigliere Oliviero Lolli;
- il Consigliere Giuseppe Pannone;
- il Consigliere Silvia Pensi;
- il Consigliere Francesco Savi,

con voto unanime

DELIBERA

di liquidare le spese di cui sono pervenute fatture o nota spese come da elenco allegato al presente verbale.

DELIBERA DI CONSIGLIO N. 39/14 DEL 16/06/2014

- Il Consiglio dell'Ordine dei Geologi della Regione Umbria, nella seduta del 16/06/2014, presenti:
- il Presidente Filippo Guidobaldi;
- il Vice Presidente Vincent Ottaviani;

- il Segretario Silvia Rossi;
- il Tesoriere Sandro Zeni;
- il Consigliere Francesco Brunelli;
- il Consigliere Oliviero Lolli;
- il Consigliere Giuseppe Pannone;
- il Consigliere Silvia Pensi;
- il Consigliere Francesco Savi,

con voto unanime

DELIBERA

- 1) di approvare il registro degli iscritti contenente le richieste protocollate e le relative certificazioni pervenute al 16/06/2014, ai sensi dell'art. 7, comma 5 del Regolamento APC approvato dal C.N.G. con deliberazione n° 68 del 24 marzo 2010;
- 2) di certificare l'avvenuto conseguimento dei crediti APC per il triennio 2011 2012 2013 per gli iscritti, compresi nel registro di cui al punto 1, che hanno conseguito un numero di crediti A.P.C. ≥50, come da elenco allegato al presente verbale;
- 3) di prendere atto delle richieste di deroga presentate dagli iscritti di cui all'elenco allegato al presente verbale;
- 4) di stabilire che le dichiarazioni di cui al punto 3, ove necessario, siano integrate secondo le modalità previste dalla legge e regolamenti (autocertificazioni con allegati eventuali certificazioni mediche);
- 5) di incaricare la Commissione interna APC di eseguire una ulteriore verifica istruttoria rispetto ai colleghi che non hanno conseguito la certificazione APC, onde acquisire ulteriori elementi di valutazione e proporre eventuali integrazioni al registro di cui al punto 1 chiedendo le integrazioni e la documentazione di cui al punto 4 che dovrà pervenire entro e non oltre le ore 12:00 del 30/06/14;
- 6) di utilizzare il logo riproducibile sulla carta intestata da parte degli iscritti che hanno conseguito la certificazione di cui al punto 2, già in uso, apportando le seguenti modifiche:

Triennio "2011-2013"

Valido fino a gennaio "2017".

DELIBERA DI CONSIGLIO N. 40/14 DEL 16/06/2014

- Il Consiglio dell'Ordine dei Geologi della Regione Umbria, nella seduta del 16/06/2014, presenti:
- il Presidente Filippo Guidobaldi;
- il Vice Presidente Vincent Ottaviani;
- il Segretario Silvia Rossi;
- il Tesoriere Sandro Zeni;
- il Consigliere Francesco Brunelli;
- il Consigliere Oliviero Lolli;
- il Consigliere Giuseppe Pannone;
- il Consigliere Silvia Pensi;
- il Consigliere Francesco Savi,

con voto unanime

DELIBERA

a) di rendere immediatamente esecutiva la vidimazione della parcella presentata dal Dott. – *omissis* –, prot. n. – *omissis* – del – *omissis* –, su proposta del Consigliere Francesco Savi.

DELIBERA DI CONSIGLIO N. 41/14 DEL 16/06/2014

- Il Consiglio dell'Ordine dei Geologi della Regione Umbria, nella seduta del 16/06/2014, presenti:
- il Presidente Filippo Guidobaldi;
- il Vice Presidente Vincent Ottaviani;
- il Segretario Silvia Rossi;
- il Tesoriere Sandro Zeni;
- il Consigliere Francesco Brunelli;
- il Consigliere Oliviero Lolli;
- il Consigliere Giuseppe Pannone;
- il Consigliere Silvia Pensi;
- il Consigliere Francesco Savi,

con voto unanime

DELIBERA

di nominare la seguente terna di professionisti per l'inserimento del membro supplente nella Commissione comunale per la Qualità Architettonica ed il Paesaggio del Comune di:

CASTEL GIORGIO (TR): Arcangeli Giorgio - Baldi Damiano - Uffreduzzi Tonino.